
 

 

 
 
 

Projekt: Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji IV, 7 část: obec s rozšířenou působností Milevsko 
Registrační číslo projektu: CZ.03.02.02/00/22_006/0000564 

 

 
Vážení občané ORP Milevsko,   
 
jménem naší společnosti Moore Advisory CZ s.r.o., která byla vybrána jako zpracovatel Akčních plánů 
rozvoje sociálních služeb ORP Milevsko na roky 2024 a 2025, bychom Vás rádi pozvali na první jednání 
pracovních skupin.  
 
Předpokládaná doba trvání pracovní skupiny je cca 1,5 hodiny. Programem jednání pracovních skupin 
bude primárně vyhodnocení naplnění aktivit z minulého Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb. Dále společné zhodnocení služeb a aktivit, které by měly být v současném Akčním plánu pro 
rok 2024 zachovány, popřípadě oproti minulému Střednědobému plánu přidány nebo odstraněny.  
 
Jednání pracovních skupin se uskuteční v zasedací místnosti odboru sociálních věcí, Za Radnicí 95, 
Milevsko a budou probíhat v následujícím termínu:  
 

• Pracovní skupina Senioři a osoby se zdravotním postižením: 8. 4. 2024 od 14:00 h 

• Pracovní skupina Rodiny, děti a mládež a Lidé v nepříznivé situaci: 8. 4. 2024 od 15:30 h 

Prosíme Vás, pokud možno, o účast na pracovních skupinách, které jsou pro Vás relevantní.  

Děkujeme všem za spolupráci a budeme se těšit na osobní setkání na jednání pracovních skupin.  
 
 
Moore Advisory CZ s.r.o. 
 


